电
动
执
行
器
流
体
控

FSM3 Series
510
型号表示方法
C  流向
D  本体材质·适用流体
A  表示
机种型号
E  配管口径
H  单位规格
L  附带文件
F  配管方向
G  输出规格
J  导线
M  洁净
 规格
FSM3 AA P80UL 2 1 A N1 B M R
 型号选择时的注意事项
注1 ：选型时请务必确认第517页对应表。
注2 ：500L/min和1000L/min无法选择“3 ：氧气”。
注3 ：G螺纹连接形状符合ISO16030标准。
注4 ： G螺纹连接形状符合JIS B 2351-1 O型。
注5 ：带单位切换机种不能在日本国内销售
注6 ：产品附带选择项部件。未预先组装。
注7 ：  包装前对产品表面进行脱脂，采用洁净工作台（级1000或 向 上）
内，用防静电袋热封包装。
注8 ：除了P70规格以外，对气体接触部进行脱脂清洗。
注9 ：不可选择氧气型（仅无符号）
I  阀选择项
K  安装附件
〈型号表示例〉
FSM3-L005U2AA1A1N-BMR-P80
机种名称 ：RAPIFLOW FSM3系列
A 表示 L : 液晶显示
B 流量范围 005 : 500mL/min
C 流向 U : 单向
D 本体材质·适用流体 2 : SUS·空气
E 配管口径 AA : Rc1/8
F 配管方向 1 : 直接安装
G 输出规格 A : 模拟电压输出X1、
NPN开关输出Ｘ1、
带设定复制功能
H 单位规格 1 : 仅SI单位制
I 阀选择项 N : 无
J 导线 B : 5芯3m
K 安装附件 M : DIN导轨安装
L 附带文件 R : 检查成绩单
M 洁净规格 P80 : 禁油处理
B  流量范围
　 （满量程流量）
005 符号 内　容
A  显示
L 液晶显示
B  流量范围（满量程流量）
005 500mL/min 500 50L/min
010 1000mL/min 101 100L/min
020 2L/min 201 200L/min
050 5L/min 501 500L/min
100 10L/min 102 1000L/min
200 20L/min
C  流向
U 单向
B 双向
D  本体材质・适用流体
本体材质 适用流体
2 SUS 空气（可切换气体种类）
3 SUS 氧气（禁油规格） 注2
E  配管口径
AA Rc1/8
BA Rc1/4
CA Rc1/2
AF G1/8 注3
BF G1/4 注3
CF G1/2 注3
AB G1/8 注4
BB G1/4 注4
CB G1/2 注4
AC NPT1/8
BC NPT1/4
CC NPT1/2
AD 1/4英寸双卡套接头 （50L/min以下）
BD 1/4英寸双卡套接头（50～200L/min）
AE 1/4英寸JXR外螺纹接头 （50L/min以下）
BE 1/4英寸JXR外螺纹接头（50～200L/min）
F  配管方向
1 直管型
G  输出规格
模拟输出 开关输出 设定复制功能
A 1点
（电压输出）
1-5V
1点（NPN） 有
B 2点（NPN） −
C 1点（PNP） 有
D 2点（PNP） −
E 1点
（电流输出）
4-20mA
1点（NPN） 有
F 2点（NPN） −
G 1点（PNP） 有

格
FSM3Series
型号表示方法
513
〈型号表示例〉
FSM3-B005U2AA1J1N-DHS-P70
机种名称 ：RAPIFLOW FSM3系列
A 表示 B : 指示条显示
B 流量范围 005 : 500mL/min
C 流向 U : 单向
D 本体材质·适用流体 2 : SUS·空气
E 配管口径 AA : Rc1/8
F 配管方向 1 : 直管型
G 输出规格 J : 模拟电压输出×1
H 单位规格 1 : 仅SI单位制
I 阀选择项 N : 无
J 导线 D : 4芯3m
K 安装附件 H : 支撑件
L 附带文件 S : 检查成绩单＋溯源性证明书
M 洁净规格 P70 : 防止发尘
C  流向
D  本体材质·适用流体
A  表示
B  流量范围
　 （满量程流量）
机种型号
E  配管口径
H  单位规格
L  附带文件
F  配管方向
G  输出规格
J  导线
M  洁净
 规格
I  阀选择项
K  安装附件
型号表示方法
 型号选择时的注意事项
注1 ：选型时请务必确认第517页对应表。
注2 ：与分离显示器（FSM2-D）组合使用时，请选择“J”。
注3 ：500L/min和1000L/min无法选择“3 ：氧气”。
注4 ：G螺纹连接形状符合ISO16030标准。
注5 ：G螺纹连接形状符合JIS B 2351-1 O型。
注6 ：产品附带选择项部件。未预先组装。
注7 : 包装前对产品表面进行脱脂，洁净工作台（1000级以 向 上）内，
用防静电袋热封包装。
注8 ：除了P70规格以外，对气体接触部进行脱脂清洗。
注9 ：不可选择氧气型（仅无符号）
符号 内　容
A  显示
B 指示条显示
B  流量范围（满量程流量）
005 500mL/min 500 50L/min
010 1000mL/min 101 100L/min
020 2L/min 201 200L/min
050 5L/min 501 500L/min
100 10L/min 102 1000L/min
200 20L/min
C  流向
U 单向
B 双向
D  本体材质・适用流体
本体材质 适用流体
2 SUS 空气
3 SUS 氧气（禁油规格） 注3
E  配管口径
AA Rc1/8
BA Rc1/4
CA Rc1/2
AF G1/8 注4
BF G1/4 注4
CF G1/2 注4
AB G1/8 注5
BB G1/4 注5
CB G1/2 注5
AC NPT1/8
BC NPT1/4
CC NPT1/2
AD 1/4英寸双卡套接头 （50L/min以下）
BD 1/4英寸双卡套接头（50～200L/min）
AE 1/4英寸JXR外螺纹接头 （50L/min以下）
BE 1/4英寸JXR外螺纹接头（50～200L/min）
F  配管方向
1 直管型
G  输出规格 注2
J 模拟电压输出x1点
K 模拟电流输出x1点
H  单位规格
1 仅SI单位制
I  阀选择项
N 无
J  导线
无符号 无
C 4芯1m
D 4芯3m
K  安装附件  注6
无符号 无
H 支撑件1（200L以下机型用）
J 支撑件2（500L、1000L机型用）
M DIN导轨安装（200L以下机型用）
L  附带文件
无符号 无
R 检查成绩单
S 检查成绩单＋溯源性证明书
M  洁净规格 注 9
无符号 无
P70 防止发尘 注7

K  安装附件
FSM3 005 AA P70UC 2 1 L N1 G H R
型号表示方法
 型号选择时的注意事项
注1 ：选型时请务必确认第517页对应表。
注2 : 500L/min和1000L/min无法选择“3 ：氧气”。
注3 : G螺纹连接形状符合ISO16030标准。
注4 : G螺纹连接形状符合JIS B 2351-1 O型。
注5 ：产品附带选择项部件。未预先组装。
注6 ： 包装前对产品表面进行脱脂，在洁净工作台（1000级以上）
内用防静电袋热封包装。
注7 ：除了P70规格以外，对气体接触部进行脱脂清洗。
注8 ：不可选择氧气型（仅无符号）
B  流量范围
　 （满量程流量）
符号 内　容
A  显示
C IO-Link
B  流量范围（满量程流量）
005 500mL/min 500 50L/min
010 1000mL/min 101 100L/min
020 2L/min 201 200L/min
050 5L/min 501 500L/min
100 10L/min 102 1000L/min
200 20L/min
C  流向
U 单向
B 双向
D  本体材质・适用流体
本体材质 适用流体
2 SUS 空气（可切换气体种类）
3 SUS 氧气（禁油规格） 注2
E  配管口径
AA Rc1/8
BA Rc1/4
CA Rc1/2
AF G1/8 注3
BF G1/4 注3
CF G1/2 注3
AB G1/8 注4
BB G1/4 注4
CB G1/2 注4
AC NPT1/8
BC NPT1/4
CC NPT1/2
AD 1/4英寸双卡套接头 （50L/min以下）
BD 1/4英寸双卡套接头（50～200L/min）
AE 1/4英寸JXR外螺纹接头 （50L/min以下）
BE 1/4英寸JXR外螺纹接头（50～200L/min）
F  配管方向
1 直管型
G  输出规格
L IO-Link通信
H  单位规格
1 仅SI单位制
I  阀选择项
N 无
J  导线
无符号 无
G M12两侧带接插件导线（3m）
K  安装附件 注5
无符号 无
H 支撑件1（200L以下机型用）
J 支撑件2（500L、1000L机型用）
M DIN导轨安装（200L以下机型用）
L  附带文件
无符号 无
R 检查成绩单
S 检查成绩单＋溯源性证明书
M  洁净规格  注8
无符号 无
P70 防止发尘  注6
P80 禁油处理 注7

格
FSM3 Series
型号表示方法
517
流量范围与配管口径
E  配管口径
AA BA CA AF BF CF AB BB CB AC BC CC AD BD AE BE
Rc1/8 Rc1/4 Rc1/2 G1/8 G1/4 G1/2 G  1/8 G1/4 G1/2 NPT1/8 NPT1/4 NPT1/2 1/4英寸
双卡套接头
1/4英寸
JXR公接头
B
流
量
范
围
005 ● ● ● ● ● ●
010 ● ● ● ● ● ●
020 ● ● ● ● ● ●
050 ● ● ● ● ● ●
100 ● ● ● ● ● ●
200 ● ● ● ● ● ●
500 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
101 ● ● ● ● ● ●
201 ● ● ● ● ● ●
501 ● ● ● ●
102 ● ● ● ●
选择项单体型号表示方法
符号 内　　容
A  选择项
A 5芯导线1m（LCD显示型用）
B 5芯导线3m（LCD显示型用）
C 4芯导线1m（指示条显示型用）
D 4芯导线3m（指示条显示型用）
G M12两侧带接插件导线（3m）（IO-Link型用）
H 支撑件1（流量范围200L/min以下机型用）
J 支撑件2（流量范围500L/min、1000L/min机型用）
K 面板安装组件1（流量范围200L/min以下的传感器单体机型用）
M DIN导轨安装组件（流量范围200L/min以下机型用）
B  洁净规格
无符号 无
P70 防止发尘（FSM3-G-P70无法选择。）
A  选择项 B  洁净规格
FSM3 P70K